
 

Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой созыв - заседание семнадцатое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  06.12.2019                                     р.п.Токарёвка                                             № 136 

 

О внесении изменений в Положение «О ведении Реестра муниципальных 

служащих Токаревского района», утвержденное решением Токарёвского 

районного Совета народных депутатов  от 31.01.2008 № 347 

 

 В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 

25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тамбовской 

области от 4 июля 2007 года № 223–З «О муниципальной службе в Тамбовской 

области», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, заключением 

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,  

Токарёвский районный Совет народных депутатов решил: 

1. Внести в Положение «О ведении Реестра муниципальных служащих 

Токаревского района», утвержденное решением № 347 от 31.01.2008 следующие 

изменения: 

1.1. В главе 4 часть 2 изложить в новой редакции: 

«2) Внесение изменений в Реестр муниципальных служащих района производится 

организационным отделом Токарёвского районного Совета народных депутатов 

ежемесячно по состоянию на первое число месяца, следующего за отчетным, в 

течение трех дней с момента поступления соответствующей информации от 

кадровых служб (Токарёвского районного Совета народных депутатов, 

администрации Токарёвского района и контрольно-ревизионной комиссии 

Токарёвского района Тамбовской области). Сведения о данных изменениях 

приобщаются к Реестру на бумажном носителе. О внесении указанных изменений 

производится отметка в строке «Примечание» приложения 1 к настоящему 

Положению». 

           2. Слова «Токаревский район» заменить в тексте на слова «Токарёвский 

район». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев). 

 4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».  

 5. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 Глава  Токарёвского района                     Председатель Токарёвского районного                           

                                                                        Совета народных депутатов                      

                                 В.Н.Айдаров                                                            Е.Д.Брагина                                                                           
                            

 


